Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Dalles à LED - (150 x 150mm)
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
RÉFÉRENCES
PRÉSENTATION PRODUIT
Références Désignation
07.D0150.BN Dalle à LED 150 x 150mm 9W avec système de fixation en ressort et alimentation 24V - Blanc naturel
150X150mm
TENSION D’ENTRÉE DE LA DALLE 24V
TENSION DE SORTIE DE LA DALLE 24V-48V
TENSION D’ALIMENTATION 220VAC
PUISSANCE CONSOMMÉE 9W
COULEUR DE LA LUMIÈRE Blanc naturel
NOMBRE DE LUMEN 750LM
TEMPÉRATURE DE COULEUR 4000K
ANGLE DE DIFFUSION 120°
DIMENSIONS 150x150x12mm
POIDS 300g
 Dimensions 150x150mm
 Couleurs : Blanc naturel
 Vendues avec alimentation 24V et système de fixation par ressort
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
Weco France® -  Non contractual pictures - We reserve the right to modify the characteristics of the presented items.
LED panels - (150 x 150mm)
TECHNICAL INFORMATION
PART NUMBERS
PRODUCT INFORMATION
 Dimensions 150x150mm
 Colors: Natural white
 With 24V power supply and spring fastening system
150X150mm
POWER SUPPLY VOLTAGE 24V
SECONDARY POWER SUPPLY VOLTAGE 24V-48V
OPERATING VOLTAGE 220VAC
POWER 9,5W
LIGHT COLOR natural white
NUMBER OF LUMEN 750LM
TEMPERATURE KELVIN 4000K
DIFFUSION ANGLE 120°
DIMENSIONS 150x150x12mm
WEIGHT 300g
Part Number Designation
07.D0150.BN LED panel 150 x 150mm 9W with spring fastening system and power supply 24V - Natural white
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD